1000nm 高功率单模激光二极管
300mW (TO-can 9mm封装)
产品特点
CW模式下输出功率 300mW@1000nm，专有镜面涂层技术，实现高可靠性，可
靠的 Au/Sn结合，符合 RoHS，可选：uncapped，可选：安装在开放式散热器上
（C型安装或 AlN载体）
产品型号
SM-1000-TO-300

平均波长
输出功
率
工作电
流
阈值电
流
频谱带
宽
FWHM
慢轴光束
发散
快轴光束发
散角
零件号 nm mW mA mA nm deg deg
SM-1000-TO-300 1000 300 400 30 0.6 6 17
SM-1064-TO-500 1064 500 600 30 0.6 6 31
SM-1085-TO-400 1085 400 500 40 0.6 6 35
SM-1155-TO-300 1155 300 600 40 4.5 6 27
SM-1155-TO-500 1155 500 800 40 5 6 27
SM-1170-TO-300 1170 300 600 30 7 6 31
SM-1180-TO-300 1180 300 600 30 7 6 31
SM-1200-TO-300 1200 300 600 40 4.5 6 29
SM-1200-TO-500 1200 500 900 40 5 6 29
SM-1210-TO-300 1210 300 600 40 4.5 6 29
SM-1210-TO-500 1210 500 900 40 5 6 29
SM-1230-TO-300 1230 300 600 40 7 6 38
SM-1310-TO-300 1310 300 800 80 7 6 29
光纤耦合单模激光二极管的典型输出功率
波长，nm 光纤耦合
连续式 CW 脉冲式 Pulsed FBG 稳定型 (FBG-stabilized)
900 200mW